平成 25 年５月 15 日

各  位

あい ホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 会 長 佐々木 秀吉

（コード番号 ３０７６ 東証第一部）

問合せ先 広報室長 小 林  武

（ＴＥＬ ０３－３２４９－６３３５）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成24年８月17日に公表した業績予想を下記のとおり修正しました

ので、お知らせいたします。

記

１．平成 25 年６月期通期連結業績予想数値の修正（平成 24 年 7 月 1日～平成 25 年 6 月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想 （Ａ） 31,000 4,200 4,250 2,500 52.78

今回修正予想 （Ｂ） 32,000 4,850 5,000 2,750 58.06

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 1,000 650 750 250 －

増 減 率 （％） 3.2 15.5 17.6 10.0 －

(ご参考)
前期実績(平成24年６月期)

28,156 3,542 3,970 2,406 44.74

２．修正の理由

主要事業であるセキュリティ機器事業において、マンション・法人向けともに販売が好調である

ことや、情報機器事業において、海外子会社であるSilhouette America, Inc. にて発売した、コ

ンシューマ向け小型カッティングマシンの販売が順調に拡大していること等により、売上高、利益

ともに当初予想を上回る見込みであります。

（注）この資料に記載しております業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき判断

した見通しであり、実際の業績は様々な要因により上記予想数値と異なる可能性があります。

以 上